4,
7

G~

MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 054120251T - ADENDA

Carlos Manuel Paiva Anselmo, Vice-Presidente da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com

competências delegadas a 19 de outubro de 2021:

TORNA PÚBLICO que, por motivo de “Festa em Honra do Divino Espirito Santo — Imperio

da Santíssima Trindade da Maia”, na freguesia de Maia do Concelho de Ribeira Grande, é

necessário proceder às seguintes alterações de trânsito no(s) dia(s), hora(s) e arruamentos

indicados: —

Dia(s) 1 Hora(s) 1 Arruamentos
13Junho — 10h30 às 12h00 Trânsito e estacionamento proibido: Rua dos Foros Rua da
e 16h00 às 24h00 Trindade (troço compreendido entre a 3~ e a 4~ Travessa da Rua
14junho — 09h00 às 24h00 de Santa Catarina)
15junho — 16h00 às 24h00

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 03 de junho de 2025

O Vi residente a Câmara,

Carlos Manuel Paiva Anselmo

Largo Conselheiro Hinlzo Ribeiro, 9600-509. Ribeira Grande —Açores. NPC: 512 013 241 1 cm-ribeiragrande.pl 1 geaIcmrg~cm-ribeiragrande.pl
296 4707301 F: 296 470 ~ Número Verde: 800 203 432

Ámbito da certificação: Preslaçéo de Ser.iços to Âmbito das Competências da Unid~e Orgànó de Atendimento ao Pkinicipe. Cenfro de Reçota Oficial e Bibioleca tkinicipal Daniel de Sé.
111 1MR178 0308.03.2023